
Epa-bio är en drive-in-bio för epatraktorer där 
ungdomar kan samlas och se film från sina fordon. Här 
är några tips för att genomföra aktiviteten:

 📽 Plats: Hitta en stor parkering eller grusplan.
 📽 Film: Välj en populär film som passar målgruppen.
 📽 Extra: Kombinera med fika, tävlingar eller tema.

Epa-parad är ett perfekt sätt att samla motor-
intresserade och visa upp fordonen. Så här fixar ni en 
lyckad parad:

 🚦 Rutt: Planera en säker och laglig körsträcka.
 🚦 Tillstånd: Kolla med kommunen om eventuella 

regler.
 🚦 Tema: Dekorera epatraktorerna eller spela musik.
 🚦 Marknadsföring: Sprid info i sociala medier & bjud 

in publik.

Epa-meck är en aktivitet där ungdomar får meka med 
sina epatraktorer, lära sig mer om motorer och utbyta 
kunskap. En kul och lärorik träff för motorintresserade 
unga! Så här kan din förening genomföra aktiviteten:

 ⚙ Plats: En verkstad, bygdegårdens parkering eller 
annan säker yta.

 ⚙ Innehåll: Enkla reparationer, styling eller lärorika 
genomgångar.

 ⚙ Experthjälp: Bjud in en kunnig mekaniker eller 
erfaren epa-förare.

 ⚙ Gemenskap: Kombinera med fika eller grillning.
Epa-tävling är ett roligt sätt att engagera ungdomar 
och skapa gemenskap och kan göras i samband med 
en epa-utställning eller andra arrangemang. Här är 
några enkla steg för att genomföra aktiviteten:

 🏆 Plats: Stor parkering, grusplan eller annan säker 
yta.

 🏆 Tävlingstyper: Backning, precisionskörning, 
snyggaste epa eller ljudtävling.

 🏆 Domare: Ha en jury eller låt publiken rösta.
 🏆 Stämning: Musik, fika och priser för att höja 

upplevelsen.

Epa-kurragömma är en spännande lek där deltagarna 
gömmer sig med sina epatraktorer och försöker 
undvika att bli hittade. Så här fixar ni aktiviteten:

 ⛔ Plats: Välj ett stort område med säkra gömställen.
 ⛔ Regler: Bestäm tidsgräns och hur man blir "hittad".
 ⛔ Utrustning: Använd walkie-talkies eller mobilchatt 

för kommunikation.
 ⛔ Belöning: Ge pris till bästa gömställe eller sista 

bilen som hittas.

Bygdegården och dess omgivning är den perfekta platsen för att samla motorintresserade och unga med passion 
för epa-traktorer och motorfordon! Vi uppmärksammar dessa aktiviteter lite extra och lyfter bygdegårdarnas 
verksamhet i kampanjen ”Vi dunkar Sverige!” 10-18 maj 2025.

Listan på roliga aktiviteter kan göras lång, här har vi samlat några aktiviteter som passar extra bra för bygde-
gården. Arrangera gärna tillsammans med barn och unga och kombinera eventet med en utställning av 
veteranbilar eller mopeder för att locka en ännu bredare målgrupp.

Aktivitetstips

Vi dunkar Sverige!

Läs mer om "Vi dunkar Sverige!",  
sök aktivitetscheck och ladda ner loggan: 

bygdegardarna.se/var-verksamhet/ungdom/ 
vi-dunkar-sverige 
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Varför inte samarbeta med andra bygdegårds-
föreningar för ett större gemensamt event? Epa-
ungdomarna kan köra mellan bygdegårdarna och 
delta i aktiviteter längs vägen. Genom att slå ihop 
era krafter kan ni arrangera något större och mer 
minnesvärt.

Andra bra samarrangörer kan vara Vi Unga och er 
Studieförbundet Vuxenskolan lokalavdelning.
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